A ,. 237 "Illustrissimo sei-1°r, lo Stament militar nos tramet per a / supplicar a vostra 
setioria illustrissima que mane dar copia al dit Stament de les sententies 
donades en la Real Audientia contra militars, quals son las que contenen en lo 
memorial que exhibexen". 
Sa setioria illustrissima respos que se done al dit Stament copia del que 
demana y encontinent mana sa serioria a Bernat Concas substitut de procura-
dor fiscal que done a Andreu de Corra notari y scriva del criminal de la 
Lloctinentia General lo predít memorial, y de part de sa sefloria illustrissima 
li mane done copia al dit Stament de les sententies en ell contengudes. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavío cum dictis 
regiis officialibus et accedens magnificus dominus Regiam Cancellariam 
regens ante teatrum soli et in personam suae illustrissimae dominationis fecit 
provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio gene-
rali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem mercurii 
proximam si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem juridicam 
imediate sequentem". 
Praesentibus Joanne Antonio Durant et Hieronimo Tronxi pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

102 	 1602 settembre 11, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré per bocca del reggente la Real Cancelleria Soler ordina la pro-

roga del Parlamento al giorno successivo. 
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Et adveniente die mercurii intitulato, undecimo mensis septembris anno 
Domini 1602, Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato 
et / assignato, constitutus personaliter magnificus dominus Regiam Cancella- A c. 237v. 

riam regens ante teatrum soli et in personam suae illustrissimae dominationis, 
fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridícam immediate sequentem". 
Praesentibus Michaele Cathala beneficiato cedis Callaris et Gaspare Scano 
portati() pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

103 	 1602 settembre 12, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré per bocca del reggente la Real Cancelleria Soler ordina la pro-

roga del Parlamento al lunedì successivo. 

Et adveniente die jovis duodecimo mensis septembris anno 1602, Callari, ad 
celebratíonem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personaliter 
magnificus dominus Regiam Cancellariam regens in ecclesia edis Callaris et 
ante teatrum soli dicti, in personam suae illustrissimae dominationis fecit pro-
visionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem lunae si feriata non fuerit, si autem feriata ad pri-
mam diem iuridicam immediate sequentem". 
Praesentibus Joanne Carta et Gaspare Scano pro testibus.